

Racani IVS

Fredericiagade 3E
7100 Vejle

Årsrapport
16. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Nicolai Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Racani IVS
Fredericiagade 3E
7100 Vejle

e-mailadresse: kontakt@defestival.dk

CVR-nr: 40263675

Regnskabsår: 16/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af esport events samt konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -26.647 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		237.345
Eksterne omkostninger		-250.225
Bruttoresultat		-12.880
Andre personaleomkostninger		-13.439
Resultat af ordinær primær drift		-26.319
Øvrige finansielle omkostninger		-328
Ordinært resultat før skat		-26.647
Årets resultat		-26.647
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-26.647
I alt		-26.647

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		5.715
Omsætningsaktiver i alt		5.715
Aktiver i alt		5.715

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		3
Overført resultat		-26.647
Egenkapital i alt		-26.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000
Skyldig moms og afgifter		359
Kontraktlige forpligtelser		16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.359
Gældsforpligtelser i alt		32.359
Passiver i alt		5.715

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret